et eos f'cepte app'ere est  
 bonu' 110 S Com  
 Tunc articulos fidei q'libet i' duobus  
 s'ntombus 126 2B  
 Tunc x'p' est ioandue  
 festum 66 T  
 Tunc x'p' quo' facta sit et  
 o'ra quibus et qui s'nt as'p-  
 detur 121 R  
 Tunc auarus q'cupitudo q'alia  
 p'cat dec' modis 118 T  
 Tunc auarus p'diuicias peccat  
 x'or modis 121 R

**B**aptismus h'c noue  
 effectus 15 F  
 Item 128 B  
 Baptizati si sic moriunt' stati  
 euolant i' celu' 13 P  
 Qui occidit p'ud' i' uero m'ris  
 ut peccat' ab'orpu' 16 A  
 Baptismus an' q'fert equalit'  
 g'ntam i' baptizati cu' i' adult'  
 et i' p'ualis 66 S  
 Quatuor signa q' s'nt ante  
 baptismu' cu' cu' p'q' bap'  
 q'd illa significat 11 2B  
 Circa bap' q'nt' q'd sit effectus  
 baptismi Et an' pu' i' uero  
 m'ris possit bap' et q'd factus  
 sit q'n' apparet aliq' m'by  
 pu' et fiet' d' ab'orpu' 16 V

Balneu infernale paratu  
e voluptuosio & luxio 62 y  
Item 101 6  
Beneficia maxima exhibuit nob  
deus ubiq 102 6 F 112 6  
Beneficia dei quis abutit mita  
eisdem debet parari si y  
Beneficia spalia multiplicat deo  
mialis hoibus et hoc ppter  
quiq rones 108 6 Com  
Beneficia sua deus mal largit  
ut quita et si no tut durig  
iudiciu habuit 93 6  
Blasphemum sut peiores uideis  
ambiq & oibq caris 123 6 142 6  
Blasphemia quo puita est  
iucta et in nouo testato pilla  
duo exempla ptz 123 6  
Blasphemia ubiq mot quita  
et de his qui uocat p uolua  
et sagne xpi 123 6  
Blasphemare pmitteco i  
domibus suis ppter lucy spale  
qua gnt peant 123 6  
Boni mictes deu no faalit  
peccat moralit 9 6 F 29 6  
Boni hoies qui hnt nimio  
sictas qstias tenet sequi  
qforos suos dyttos 9 6  
Boni hnt gaudiu ipnti  
ifca se supra se recto an  
adeptos et asmpet 9 6  
Boni quq quato quos est

sanctis tanto mag hnt de  
uocoe et que hoc 29 6  
Boni et mali abimio sit  
uocetur & que hoc 29 6 30 a  
Boni debent quq seruae ne  
amal hoibq puita 30 6  
Boni hoies que qm possidet  
adualolo 22 6  
Bomitas et stitio ppta no  
est admemoria reuacan  
da 131 6 Exemplu  
**Q**aliter reuocare missa  
et p pulchri xpi 80 6  
Carnitates et hoies qui  
pccata caritatis grauitet  
peccant 21 6  
Caritas ppter xor noiatu  
madatu moxi 119 6  
Caritas uic an possit esse  
pfecte 119 6  
Caritas ut sit sufficiens ea  
debet hnt 41 6  
Castitate suae i puentute  
et spuale mnt 13 6  
Celu aptu e noue gmbus  
hom qui pnti euolant p  
morte 13 6  
Chorea duos quq dent  
suare p bene uoluit adol  
zare 31 6  
Choritate i festiuo diebq est  
pam moele et quo i gntu

peccata plura 31 B  
 Horrificantes faciunt qui gratia  
 sua sacramenta 31 T  
 Horrificantes et se rebrantes  
 in festiuis diebus grauiter  
 peccant 148 E **Exm**  
 Horrea boni homines audientes  
 qui cogitauerunt deus 38 B  
 Circumscriptio scripturae et sollempne  
 celebrans 19 A  
 Cogitanda sunt homini per uoluntatem  
 proficere 135 O  
 Cogitanda sunt homini per nece  
 aduuant 43 R  
 Cogitationes male quibus non  
 querunt non maculat animam  
 86 S  
 Cogitare et proficere pro  
 funda dei est periculose  
 42 B 131 V  
 Cogitationes male primis ortu  
 habuerunt aduersus 138 A  
 Cogitare malum quare primo  
 primores qui ad bonum 138 B  
 Cogitationes male quereunt hominem  
 quibus mala 138 T  
 Cogitationibus malis et qui  
 mala cogitant associat se dia  
 bolus 138 J **Exceptio**  
 Comedendo et bibendo debet  
 quis quibus suad ne deum  
 offendat 98 ff  
 Conceptio et uernatio christi

quo facta sit 125 A  
 Confessio in quatuor casibus  
 et recitanda 23 U  
 Confessio est denotatio salutis  
 et qualis debet esse 23 R  
 Confessione non integra faciendo  
 quod prouat scriptura 124 B **Exm**  
 Confiteor an qui tenet peccatum  
 per more peccati peccatum 67 V  
 Confiteor per quos tenentur qui  
 absoluit a pena et culpa  
 ut statim euolat 12 S  
 Confiteor solum et ex parte et  
 ex consuetudine et non ex parte  
 et duo signa 22 D  
 Confiteor duo debet facere et  
 firmare peccata sibi ulla con  
 fessione omnia peccata di  
 mitti 22 S **Exceptio**  
 Confessor tenet qui tenent re  
 daugere et non de absolute  
 quem non credit adeo ab  
 soluit 124 R  
 Confiteor qui non ut resignat  
 illas res ad quibus peccauit  
 In hoc ostendit se non hinc firmum  
 prout abstinere oportet 124 P  
 Confirmatio an sit peccatum  
 necesse et an conferat gratiam  
 et quibus quibus debet 128 T  
 Confirmatio habet octo  
 effectus 128 V  
 Compassione hinc cum peccato

est fruale mēy 13  
Compati p̄p̄io m̄defectibus  
et m̄p̄p̄io est signū pre-  
destinacōis 18 9 5  
Consta cecōna causatur  
p̄p̄te modis 9 8  
Contra cecōna q̄st̄a p̄m̄  
q̄n est mōtale 9 28  
Consta mala ē q̄drupl 9 ff  
Consta p̄plexitas quam  
p̄iculosa est 9 10  
Consiliū malu dano rogat  
om̄ illoy p̄ctoy q̄ p̄aut ex-  
suo q̄p̄io 18 2 7  
Consiliū bonū q̄red est q̄p̄io  
adeo et est ap̄ ip̄o 13 5  
Consuetudo mala nō causat  
p̄ctm̄ sed aggruat 30 5  
Consuetudo mala tā mala  
q̄fect 131 5  
Consuetudo mala nō subito  
sed successiue em̄ dat q̄ p̄  
p̄illud 5 131 5  
Contraio debet esse max̄ia  
dolor 83 5  
Contraio p̄ debere penam  
et culpa 18 5 5 131  
Contraio effectū poderans  
nō desperat 29 11  
Contraio det hō hōe d̄p̄ct̄  
qua diu vixit m̄p̄p̄enti  
vita 41 5